
Eelmise aasta lõpul toi-
mus Harju Maakonna-
raamatukogu sisearhi-

tektuurne võistlus, et leiaksime 
oma raamatukogule  parema 
ruumilise lahenduse tänapäe-
vaste ülesannete täitmiseks. Et 
siia oleks mõnus tulla erinevas 
eas ja erinevate huvialadega ini-
mestel ning siin oleks hea luge-
da, õppida, kaugtööd teha ja 
üritusi korraldada. Ühesõnaga 
– et raamatukogu saaks lisaks 
kirjanduse juurde juhatamisele 
olla paremini toeks oma kogu-
konnale ka laiemalt kultuuri, 
elukestva õppe ja huvitegevuse 
vallas. 

Nüüdseks oleme kõik laeku-
nud võistlustööd üle vaadanud, 
žürii on oma otsuse teinud ja 
võitja on selgunud. Selleks valiti 
üksmeelselt Lumia OÜ töö 
„Raamaturing” (autorid Vikto-
ria Ugur, Margit Aule, Rasmus 
Ink). Teise koha pälvis Pink OÜ 
töö „Kaaned” (Tarmo Piirmets) 
ja kolmanda koha Annika Lille 
ja Kard Subbi töö „Raamatupe-
sa”. Kõik tööd olid heal tasemel 
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Lahustuv kohv Classic 
3 in 1, 20 x 16,5 g
Nescafe, 330 g, 11,48/kg

Saaremaa 
vürtsikilu
Kaluri, 1 kg
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ja osalejad olid tõesti mõelnud 
kaasa raamatukogu keskkonna 
parandamisele. Igas töös oli põ-
nevaid detaile ja häid lahendusi, 
kuid võidutöö võlus oma selge 
ja hästi läbi mõeldud ruumi-
plaani ja liikumisskeemiga. Pii-
savalt oli ruumi nii raamatu-
riiulitele kui ka ürituste 
korraldamiseks ning õppimi-
seks/töötamiseks, häid lahen-
dusi laste ja nende saatjate 
jaoks. Sisekujunduses oli palju 
rohelust ja välja pakutud ideid 
uue viidasüsteemi jaoks. Žürii, 
kuhu kuulusid sisearhitektid 
Urmo Vaikla ja Kristiina Voo-
laid, hoone arhitekt Toivo Tam-
mik, raamatukogu esindajad 
Katrin Naber ja Jandra Peegel 
ning Keila linnavalitsuse pla-
neeringuspetsialist Diana Väl-
lo, hindas kõrgelt ka Enn Soo-
saare raamatukogule pakutud 
uut ruumilahendust eraldi raa-
matukogutoana.
Ideekonkursi läbiviimiseks sai-
me toetust Kultuuriministee-
riumi rahvaraamatukogude kii-
rendist. Eelmisel nädalal tuli ka 
otsus järgnevate projekteeri-
mistööde toetamise kohta sa-
mast allikast. Saame astuda 
järgmise sammu, et raamatuko-
gu saaks olla tõeliselt tänapäe-
vane ja mitmeti kasutatav ava-
lik ruum, kus igaüks endale 
koha ja tegevuse leiab. Kes ta-
hab ise me unistustele pilgu 

peale heita, saab tutvuda väike-
se näitusega võistlustöödest 
veebruarikuu lõpuni Harju 
Maakonnaraamatukogus.
Aga – ülejärgmisel aastal saab 

Tänapäevane ja 
mitmeti kasutatav 
avalik ruum, kus 
igaüks endale koha 
ja tegevuse leiab.

nimiSisevaade

raamatukogu ka uue nime. 
Praegune rahvaraamatukogude 
seadus on muutmisel ja uue 
seaduse järgi alates 2027. aas-
tast maakonnaraamatukogude 

ülesanded kaovad, nii saab ka 
praegune Harju Maakonnaraa-
matukogu võtta endale koduse-
ma nime, mis algab sõnaga 
„Keila“.

Noorteala astmestik



Eesti Vabariigi sünnipäev Keilas

Regionaal- ja Põllumajan-
dusministeerium soovib 
alates 1. juunist 2027 

muuta koerte, kasside ja valge-
tuhkrute registreerimise ning 
kiibistamise kohustuslikuks. 
Loomade ning nende pidajate 
andmed tuleb kanda PRIA juur-
de loodavasse lemmikloomare-
gistrisse.

„Hulkuvat looma on enami-
kul juhtudest võimalik tuvastada 
vaid tänu nahaalusele mikrokii-
bile. Seetõttu soovimegi kiibista-
mise kohustuslikuks teha. Riik-
lik lemmikloomaregister, kuhu 

kiipide andmed kantakse, tagab 
selle, et loomade ja pidajate and-
med on volitatud isikutele üle 
Eesti kättesaadavad, ent samas 
turvaliselt kaitstud,“ rääkis re-
gionaal- ja põllumajandusminis-
ter Piret Hartman. „Siiani on re-
gistrid olnud kohalike 
omavalitsuste põhised, aga loom 
halduspiire ei tunne. Mida liht-
samini ja kiiremini on looma pi-
daja tuvastatav, seda vähem on 
kodutuid loomi ja ka vaidlusi, 
kes looma eest vastutab.“

Edaspidi peab igaüks, kes võ-
tab endale kassi, koera või valge-
tuhkru, laskma looma kiibistada 
veterinaararstil, kes kannab kiibi 
kohe ka riiklikusse registrisse. 
Kui looma pidaja kingib või 
müüb looma edasi ning seega 
looma pidaja vahetub, teeb re-
gistris muudatuse juba looma 
pidaja. Samuti tuleb registris aja-
kohastada nii lemmiklooma kui 
ka tema pidaja andmed, kui need 

peaksid muutuma.
Lemmiklooma registreerimi-

se ja pidaja vahetamise eest tuleb 
tasuda riigilõivu 12 eurot, mille 
eest kaetakse registri ülalpida-
miskulu. Juba praegu erinevates 
registrites olevate lemmikloo-
made eest riigilõivu tasuda ei 
tule, nende andmed kantakse üle 
riiklikusse registrisse.

Lisaks tehakse veterinaarsea-
duses ka väiksemaid tehnilisi 
muudatusi. Muu hulgas pannak-

se veterinaarteenust pakkuvatele 
ettevõtetele kohustus esitada ko-
gutavate andmete loetelus and-
meid püsivalt töötava veteri-
naararsti kohta. Laiendatakse ka 
veterinaararstidele kehtivaid 
nõudeid teavitada erinevatest 
loomataudidest.

Kohustuslik kiibistamine ja 
riiklik register on eeldused plaa-
nitavatele muudatustele looma-
kaitseseaduses, millega paranda-
da loomade heaolu.

Kontsertaktus

Eesti Vabariigi aasta-
päeva kontsertaktus ja Keila lin-
na tunnustustseremoonia Keila 
Kultuurikeskuses toimub täna-
vu 21. veebruaril kell 18. Kont-
sertaktusel antakse üle Keila 
linna kultuuripreemiad ning 
2024. aasta sündmuse ja tegija-
te auhinnad.

Kontserdil esinevad segakoor 
Keila, kammerkoor Toonika ja 
segarahvatantsurühm Pillerkaar. 
Külas on Margus Vaher, klaveril 
saadab Tarmo Sillaots. 

Sissepääs sündmusele on 
vaba, kõik keilalased on ooda-
tud.

Traditsiooniline 
lipuheiskamine

Eesti Vabariigi 107. aastapäe-
va hommik algab kell 7 Keila 
Miikaeli kirikus hommikupalvu-
sega. Sellele järgneb pidulik rii-
gilipu heiskamine päikesetõusul 
kell 7.32 Keila Kultuurikeskuse 
ees lipuväljakul. Pidupäeva ter-
vituskõne linnapealt Enno Fel-

silt. Osalevad Keila malevkonna 
kaitseliitlased, naiskodukaits-
jad, noorkotkad ja kodutütred. 

Pidulikul lipuheiskamisel 
esinevad Keila Linnaorkestri ri-
vitrummarid, segakoor Keila 
(dirigent Arvo Pihlamets), nais-
rahvatantsurühmad Koidula ja 
Keikal (juhendaja Riina Tam-

mistu). 
Lipuheiskamisele järgneb 

pärgade asetamine Vabadussõ-
jas langenute mälestuseks au-
sambaks ehitatud Keila algkooli-
hoone juures (Pargi 2).

Sündmusele on sobilik võtta 
kaasa riigilipp. 

S
ee on üsna ootamatu tead-
mine, et ühel Keila elanikul 
on tagaaias üle saja vilja-

puu, neist 70 avokaadod. „Meil 
on veel granaatõunad, 4-5 man-
gosorti, nisperod, chirimoiad, 
mooruspuu, kümmekond eri-
nevat draakonvilja, passionvili. 
Banaanid, apelsinid ja mandarii-
nid ka,“ loetleb Kertu. Tõsi, see 
viljapuuaed ei asu siiski Kertu 
Keila elamise juures, vaid tema 
teises olemises Costa Tropicalis 
Hispaania lõunarannikul. 

See juhtus ligi seitse aastat 
tagasi, kui aastaid kinnisvaraga 
tegelenud Kertu sattus abikaa-
saga sõprade juurde Malaga 

lähistele. Kolleegist sõbranna näitas paari kinnistut, mida ta seal pa-
rasjagu müüs. Esimene, kuhu satuti, oli kümmekond aastat elaniketa 
seisnud maja. „Tundsime mõlemad seal sellist rahu ja kodutunnet, et 
otsustasime selle endale soetada, kuigi meil polnud seni olnud min-
git sellist plaani. Samal nädalal õnnestus omanikega rent to by le-
ping teha, nüüdseks on maja välja ostetud,“ räägib Kertu. Abikaasa 
Kristjan on ehitaja - plaatija, kes rakendas oma oskusi ja tegi maja 
selliseks, et seal oleks hea elada aastaringselt. Lisaks basseini ehita-
misele pandi Eesti tarkust rakendades ka küttekolle majja, et ka talvel 
oleks õdus. „Sealne kliima on väga mõnus – suvel pole liiga palav ja 
talvel pole külma. Talvel on mul tunnise sõidu kaugusel Sierra Nevada 
mäekeskuse lumelauarajad, kui ülejäänud pere on teises suunas mere 
ääres, et 20-kraadises õhusoojuses ka merevett proovida,“ kirjeldab 
Kertu elamistingimusi. 

Liigirikast viljapuuaeda õpetas pidama aednik Erwin, kes tegeles 
sellega ka eelmiste omanike ajal. Naabruskonnaga suhtleb Kertu, kes 
juba enne oskas veidi hispaania keelt. Pealegi on lähiümbruses kas-
vav kokkuhoidev eestlaste kogukond – käiakse üksteisel abiks, vahel 
tehakse ka talguid,  näiteks saagi korjamiseks. 

„Kui ma kuhugi Eestis kinnisvara soetaks, siis Keilasse, mulle tões-
ti meeldib siin,“ kinnitab Kertu, kelle pere on Keilas üürikorteris ela-
nud vaid mõne kuu. „Mina, põline Nõmme tüdruk, ja kiidan Keilat, ise 
ka imestan,“ üllatub ta ise ka oma avalduse üle. Keilasse soetati ole-
mine selleks, et lastel oleks lihtsam Waldorkooli Läte lasteaias käia, 
et ei peaks rongiga iga päev sõitma. Keilat Kertu siiski veel avastab,  
peamiselt oma igapäevaseid kõndimisringe tehes, ja on rõõmus iga 
avastuse üle. Idapoolne Keila hakkab selgeks saama, avastamist oo-
tavad läänepoolsed metsad. 

Elukohta vahetab pere siis, kui tuleb tahtmine. Panevad pere au-
tosse, karavani taha ja sõidavad, õigemini kulgevad, panemata ette 
ajaraame. „Me elame vaid kord. Teeme elu enda jaoks selliseks, et 
oleks hea ja põnev,“ ütleb Kertu. Ah, et kuidas nii on võimalik? Viiest 
lapsest kaks on juba täisealised ja oma elu peal, kaks on lasteaiaea-
lised ja keskmine, kes on koolis viieline, jääb Hispaania perioodiks 
koduõppele. Kertu ise on juristiharidusega ning teeb peamiselt kaug-
tööd virtuaalassistendina. Lisaks tegeleb juriidiliste nõuannetega ja 
kinnisvaraõiguse, sealhulgas Hispaania kinnisvara valdkonnas. Süga-
vam hobi on tal tervisliku toitumise vastu, oma kogemustele toetu-
vaid retriite on ta ka oma Vahemere-lähedases EcoLivingFarmi kodus 
korraldanud. Ja muidugi aitab sealsetel põllumeestel oma kaupa Ees-
tisse müüa  – peamiselt oliiviõli – seda kõigemat – madala happelisu-
sega, filtreeritut ja võõrainetepuhast, pakub seda Keilaski. 
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Nädal pildis

Miki lasteaia Kassikäppade rühma lapsed said kokatädilt Annelilt 
tähtsa ülesande viia lasteaias allesjäänud toit toidukappi, et see 
raisku ei läheks. Lapsed viisid toidukappi leivavormi ja toorsalatit. 

Kertu Kuznetšenko

KEILA LEHT  
LEHT@KEILALEHT.EE

Raamatukogus kohtusid 6. veebruaril ka 16 noort luuletajat: toimus 
Noorte Luuleprõmm 2025 Harjumaa eelvoor, kus noored lugesid 
ette oma luulet. Tartus toimuvasse finaali pääsesid vanusegruppi-
de parimad: Viire Karja Vääna Mõisakoolist, Riona Rebecca Laul Jüri 
Koolist ja Emma-Mia Kübard Keila Koolist. 

Harju Maakonnaraamatukogus 6. veebruaril toimunud Beebiballile 
oli kutsutud 32 beebit, kes sündisid eelmise aasta septembris, ok-
toobris, novembris, detsembris, ning nende vanemad. Beebisid ja 
vanemaid tervitasid laululapsed Miki lasteaiast, linnapea Enno Fels, 
haridus- ja kultuuriosakonna juhataja Kristel Kõrvits, Kersti Salf 
raamatukogu lasteosakonnast ning beebide ja väikelaste võimle-
mis- ja tantsuring „Trallipallitajad”. 

Allikas: Regionaal- ja Põllumajandusministeerium

UUDIS

Kiibistamise kohus-
tus aitab tagada, 
et looma pidaja on 
tuvastatav looma 
sünnist surmani. 

Riik loob keskse lemmikloomaregistri

KEILA LEHT  
LEHT@KEILALEHT.EE

INFO

Keila linna tra-
ditsioonilised 
sündmused Eesti 
Vabariigi 107. sün-
nipäeva auks.
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Reede õhtu Pargi tänava koolimajas. Tavapärane vaikus on asendu-
nud valjude häälte, jooksumüdina ning rõõmuga. Energia pulbitseb. 
Õpetajad on kehastunud Martin Widmark`i raamatusarja „LasseMaia 
detektiivubüroo“ tegelasteks, õpilased detektiivideks. 

KADRI PIHELO
KEILA KOOL

FOTO: ALLAR VIIVIK

EVELIN POVEL
EVELIN@KEILALEHT.EE

Keilas kohtuvad 
pärimusmuusi-
kahuvilised, et 
üheskoos laulda ja 
tantsida-mängida. 

ALLAR VIIVIK
ALLAR@KEILALEHT.EE

Täiesti kriminaalne lugu
KEILA KOOL

Sisenen koolimajja. Mind 
võtab vastu tumedas riie-
tuses, mustade prillide ja 

FBI kirjaga nokamütsi kandev 
surmtõsine töötaja. Viibutab 
mu näo ees töötõendit ja suu-
nab mind tagaotsitavate isikute 
seina äärde pilti tegema. Võtan 
järjekorda. Üks heledate juuste- 
ning naerul näoga poiss lohutab: 
„Ära muretse, see on kõigest öö-
lugemine „Pargimajamõistatus“. 
Varsti algavad töötoad ja koju me 
ei lähegi.“

Hämaras saalis kuulab pool-
sada last huviga ettelugemist. 
Külalisteks on Kadri Lindmets 
Keila Koolist ja Anne Kabel Har-
ju Maakonnaraamatukogust. 
Jõuan mõelda, et „Super mem-
med“ ja „LasseMaia detektiivi-
büroo“ erinevad osad on tõelised 
kogupereraamatud, kui ekraanile 
ilmub esimene viktoriiniküsi-

mus. Missugune on sarja „Las-
seMaia detektiivibüroo“ kõige 
esimene raamat, kas Lasse ja 
Maia on klassikaaslased, millise 
juhtumi lahendavad… Viktoriini 
lõppedes luban endale, et edaspi-
di hakkan põnevusjutte lugema. 
Minu lubadused katkestab FBI 
agent, kes teatab süngel hää-
lel, et Valleby linna Muhammed 
Karaadi kullapoest on kadunud 
hinnalised teemandid, lisaks on 
toimunud teisigi rööve, mis nõu-
vad kiiret lahendamist. Ööluge-
jad suunduvad tõtlikul sammul 
saalist välja. 

Juhtumid öös 

Jäljelaboris valitseb töine 
meeleolu. Kriminalistide ava-
tud kohvrist paistavad erinevad 
topsikud, luubid, käärid, teibid. 
Laual on mikroskoop, erinevas 
suuruses taskulambid, terve karp 
kummikindaid. Tahvlil teemandi 
varguses kahtlustatavate isikute 

pildid ja motiivid. Noored detek-
tiivid uurivad luupidega midagi 
väga keskendunult, igaks ju-
huks annavad näpujäljed. Mina 
pean näitama enda ketsitalda. 
Õnneks ei klapi see sündmus-
kohalt võetud jalatsijäljega ning 
mul lubatakse lahkuda. Fransy 
Viki käekottide disainistuudios 
näen pealt, kuidas maskiga röö-
vel haarab kaasa madam Fransy 
hinnalise nahast ridiküli ning 
kaob sellega nelja tuule poole. 
Madamiga kohtumisele tulnud 
disainihuvilised tormavad nagu 
üks mees vargale järele, aga võ-
tavad siis kuulda Fransy soovi-
tust: „Esmalt püüame kirja pan-
na röövli tunnusmärgid!“ Kuna 
mulle ei jäänud ühtegi tunnust 
meelde (oli vist kaabuga või 
hoopis rätikuga), siis otsustan 
minna Valleby muuseumisse. 
Peale minu on seal veel teisigi 
ajaloohuvilisi. Juhataja tutvus-
tab aukohal olevat muumiat. 
Valmistun eksponaati pildista-

Regilauluõhtud Uuel tänaval
KOGUKOND

Uue tänava ruumides, kus 
väraval olev silt viitab 
Lääne-Harju huvikooli-

le ja kus iganädalaselt toimetab 
ka Helen Doroni inglise keele 
õpe lastele ja noortele, on selle 
aasta algusest koos käinud päri-
musmuusikahuvilised, et laulda 
koos regilaule ning sinna juurde 
tantsida ja mängida rahvalikke 
laulumänge. Regilauluõhtute 

eeslaulja on Marion Selgall, Eesti 
Muusika- ja Teatriakadeemia pä-
rimusmuusika laulu eriala õppe-
jõud ning rahvakunstiansambli 
Leigarid laulurühma juhendaja. 
Lisaks on Marion ansamblite 
The Baltic Sisters, Näkken ja Ta-
lina Naesed laulja. Kogukondlik-
ke ühislaulmisi korraldab ta üle 
Eesti.

„Ootan regilaulu ja laulumän-
gude õhtule kõiki, kellel on vei-
dikenegi soovi laulda, vanusest 
ja soost sõltumatult,“ kutsub 
Marion lauluõhtutele. „Varase-
mad oskused pole vajalikud, sest 
regilaul on hästi lihtne ja turvali-
ne vorm, millega oma esimesi (ja 
ka edaspidiseid) laulukatsetusi 
teha. Regilaulude viisid on reeg-
lina lihtsad ja kerged järgi laulda, 

lisaks ei tee keegi sellest prob-
leemi, kui mõni noot lauldes 
päris täppi ei lähe – laulu lõpuks 
on kindlasti palju suurem laulu-
kindlus saavutatud.“

Küsimusele, kuidas kohtumi-
sed kulgevad ja kas keilalased on 
kooslaulmised omaks võtnud, 
vastas Marion Selgall: „Kohtu-
mine kulgeb väga mõnusalt. Ar-
van, et keilalased on kooslaulmi-
sed hästi omaks võtnud, sest ka 
Keilas on vajadus kogukondliku 
tegevuse järele, nagu laulmine 
seda on. Lisaks seletan alati lau-
lude tagamaid ning viin laulmist 
läbi hästi kaasavas ja avatud vor-
mis.“

Kohtumistele võib kaasa võt-
ta ka mõne rahvamuusikapilli, 
ehkki traditsiooniliselt pole regi-

Ilo Lilled kauplus 
pakub traditsiooni-
liste lillede kõrval 
eksootilisi ning 
kaugeid õisi.

Lilleilu linna keskel
LINNARUUM

Kauplus tegi Keskväljaku 
servas uksed lahti mullu 
detsembri alguses. Kaks 

ja pool kuud on perenaise Jekate-
rina Ilo sõnul läinud siiani hästi. 
„Imestan, et jaanuar oli korrali-
ku läbimüügiga, kuigi tavaliselt 
on aeg pärast jõulusid ning aas-
tavahetust väga vaikne. Aga siin 
mitte,“ ütleb ta salongis. 

Perenaine tänab kõiki, kes on 
olnud või kohe saamas kauplu-
se klientideks. Palju on naabru-
se ettevõtteid ning toidukohti 
(Gnoom, Õhetav naeratus, Raea-
pteek, Sissy Ilusalong). Kimpe ja 
pärgasid on tehtud nii matustele 

kui ka pulmadeks. Lõikelilli aga 
müüdud kümneid sorte. 

Jekaterina Ilo räägib, et kolis 
koos perega Keilasse mullu ke-
vadel. Varem polnud ta lillemüü-
giga tegelenud. „Õppinud olen 
Tartu ülikoolis õpetajaks. Lisaks 
Räpina aianduskooli diplom ja 
kunstiõpe Küprosel. Lilled väga 
meeldivad,“ ütleb ta. „Nende 
ehedus, välimus ja lõhn on ju 
kordumatud.“

Eksootilised õied 

Otsus avada Ilo Lille-
de kauplus ei tulnud uisapäisa, 
Keskväljaku rendipind meeldis 
perenaisele ka kohe. Praegu ja-
gab ta seda ilusalongiga Stiina 
Browns. Igapäevaselt on toeks 

abikaasa Tarmo ning jõudumöö-
da kuueaastane poeg.

Põhivalikus on loomulikult 
lilled. „See on ehk veidi eksoo-
tilisem valik kui teistes kauplus-
tes. Olen võtnud sisse laiemalt 
vähetuntud lilli,“ näitab Jekate-
rina Ilo salongi. Nii on müügil 
või saab tellida orhideesid, nõe-
lakera, protead, iluporgandit, 
gloriosat ehk roniliiliat, euka-
lüpte, hortensiat, kobarhüant-
sinti, Austraalia päritolu bank-
siat ja flamingolille.  

Üle maailma pärit lilled saa-
buvad Eestisse läbi Hollandi. 

ma, aga läheb teisiti. Juhataja 
karje on kõrvulukustav. Keegi 
on sisse vehkinud kaks hinnalist 
maali. Külastajad jäävad rahuli-
kuks ning hakkavad kiiruga la-
hendama salakirja, et leida üles 
hinnalised kunstiteosed.

Järelsõna

Head ideed sünnivad 

koostööst ning muutuvad tra-
ditsiooniks samuti tänu tuge-
vale koostööle, üksteise mõist-
misele. Ja tegemissoovile ning 
mängulustile. Ilma rõõmuta ei 
saa luua. Just seda viimast jagus 
nii eestvedajale, Pargimaja raa-
matukoguhoidjale Varje Mägile 
kui õpetajatele, kes võtsid enda 
kanda väga erinevaid rolle, luues 
mitmeid humoorikad tegelas-

kujusid. Tuhat tänu kõikidele 
osalistele: õpilastele, õpetajate-
le, külalistele ja vabatahtlikele. 
Aitäh ka kirjastusele Egmont 
Estonia, kes toetas auhinnaraa-
matutega.
Kuuteistkümnes öölugemine on 
selleks korraks läbi. Lõpp hea, 
kõik hea. Teemandiröövel saadi 
kätte.

laulu pillimängu saatel lauldud. 
„Soovin, et Keila laulmised olek-
sid avatud ja loominguline koht, 
kus ka sellist kooskõla katsetada. 
Arutasimegi just viimasel korral, 
et peaks millalgi järgnevatest 
kordadest kaasa võtma näiteks 
väikekandled.“

Repertuaar

Igal kohtumisel on kavas 
erinevad regilaulud ja laulu-
mängud, kuigi Marion Selgalli 
sõnul tulevad osad kordusesse 
ka. „Repertuaari valin selle järgi, 
kus kohas laulan - näiteks Kei-
las lauldes püüan laulda ka Kei-
la oma laule, vahel juhindun ka 
(rahva)kalendri tähtpäevadest. 

Selle korra laulmise üks mõte 
on lauludega juba veidi häälestu-
da vabariigi aastapäeva lainele,“ 
tutvustab Marion. „Kõige üldi-
semalt valin laulud selle järgi, 
mis mind ennast parasjagu kõige 
enam kõnetab, aga lõplik laulu-
de valik sünnib kohapeal vasta-

valt kaasalauljate vajadustele ja 
mõtetele.“

Järgmine regilauluõhtu on 
Keilas 21. veebruaril kell 18 Uus 
tänav 9 fotostuudio majas. Kõik 
lauluhuvilised on oodatud, va-
rasemad oskused ja teadmised 
pole vajalikud!

Sõbrapäeva roo-
sid olemas

„Tahan loomulikult Eesti asja 
lisaks. Lumikellukesed on hästi 
läinud, kodumaine tulp ka. Suvel 
tuleb kindlasti oma aia lilli,“ sel-
gitab perenaine. Valikus on roos, 
nelk ja kobarnelk. Osta saab veel 
nn uinuvat roosi ehk konser-
veeritud lille. „Kõik välisukse ja 
akende kaunistused on koduaia 
kuuskedelt ja mändidelt. Kaks 

hõbekuuske murdusid ning sealt 
olen saanud oksi,“ viipab Jekate-
rina. 

Riiulitel on ilu- ja tarbeli-
sandeid. Ehk tervitusjoogid, 
pokaalid, lillepotid, vaasid jm. 
„Küünalde valikus on sellisedki, 
millel sees väike kingitus. Küü-
nal põleb lõpuni ning siis leiad 
ehte,“ kirjeldab Jekaterina Ilo. 
On lisaks termosed ning ter-
mostassid. „Siis ei pea pidevalt 
papptopse kaasas kandma ning 

keskkond jääb puhtamaks,“ põh-
jendab naine.

Lehe ilmumise ajal on ka-
lendris valentini- ehk sõbrapäev. 
Ilo Lilled seda ei unusta. „Tellin 
tuhat punast roosi. Tavaliselt ma 
nii palju pole sisse võtnud, kuid 
juba 13. veebruaril saab roose 
valida,“ lubab perenaine. Kaup-
luse valikusse lisandub kindlas-
ti potililli ehk tulpe, nartsisse, 
kobarhüantsinte ja teisi kauneid 
õisi.

Jekaterina Ilo ja lillesalong

FOTO: ERAKOGU

FOTO: KAIRI ARULA

LasseMaia detektiivibüroo raama-
tute järjestamine pealkirja järgi 
tähestikulises järjekorras tekitas 
osalejates elevust
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Празднование дня рождения 
Эстонской Республики 
Торжественный концерт по слу-
чаю годовщины Эстонской Респу-
блики и церемония награждения 
состоятся 21 февраля в 18:00 в 
Культурном центре Кейла. На 
концерте будут вручены культур-
ные премии города Кейла, а также 
награды за событие и деятелей 
2024 года. Вход на мероприятие 
свободный, приглашаются все 
жители Кейла. Утро 107-й годов-
щины Эстонской Республики нач-
нется в 7:00 с утренней молитвы в 
Михклиской церкви, затем в 7:32, 
на рассвете, перед Культурным 
центром будет торжественно под-
нят государственный флаг. Празд-
ничную приветственную речь 
произнесет мэр города Энно 
Фельс. Во время торжественного 
поднятия флага выступят бара-
банщики городского духового ор-
кестра, смешанный хор Кейла, 
танцевальные группы «Койдула» 
и «Кейкал». После поднятия фла-
га состоится возложение венков в 
память о павших в Освободитель-
ной войне у здания начальной 
школы Кейла (стр.2).

Библиотека на волне обнов-
лений
В конце прошлого года в Харью-
ской уездном библиотеке прошёл 
конкурс по интерьерному дизай-
ну, чтобы найти лучшее простран-
ственное решение для выполне-
ния современных задач. Хотелось 
создать место, куда приятно при-
ходить людям разных возрастов и 
интересов, где будет комфортно 
читать, учиться, работать удалён-
но и проводить мероприятия. На 
сегодняшний день рассмотрены 
все представленные конкурсные 
работы, и жюри вынесло своё ре-
шение – победителем единоглас-
но выбран проект «Raamaturing» 
от компании Lumia OÜ (авторы 
Виктория Угур, Маргит Ауле, Рас-
мус Инк). В проекте достаточно 
места и для книжных стеллажей, 
и для проведения мероприятий, и 
для учёбы/работы, а также пред-
усмотрены отличные решения 
для детей и их сопровождающих. 
В интерьере много зелени, а также 
предложены идеи для новой си-
стемы навигации. Кроме того, че-
рез год библиотека получит и но-
вое имя. В настоящее время закон 
о публичных библиотеках пере-
сматривается, и согласно новому 
закону, с 2027 года уездные би-
блиотеки перестанут выполнять 
свои прежние функции. Поэтому 
нынешняя Харьюская уездная би-
блиотека сможет выбрать более 
«домашнее» название, которое 
начнётся со слова «Keila» (стр.1).

Цветочная красота в центре 
города
Магазин открыл свои двери на Ке-
сквяльяк в начале декабря про-
шлого года. По словам хозяйки 
Екатерины Ило, первые два с по-
ловиной месяца прошли успешно: 
букеты и венки здесь заказывают 
как для похорон, так и для свадеб, 

а срезанных цветов продано уже 
десятки разновидностей. Екатери-
на рассказывает, что переехала в 
Кейла с семьёй прошлой весной и 
продажей цветов никогда не зани-
малась. Решение открыть магазин 
Ilo Lilled не было спонтанным – 
арендное помещение сразу ей по-
нравилось. «Мой выбор, возмож-
но, немного экзотичнее, чем в 
других магазинах. Я стараюсь 
предлагать более редкие и мало-
известные цветы», – показывает 
Екатерина Ило свой салон. Здесь 
можно приобрести или заказать 
орхидеи, леукаспермум, протеи, 
декоративную морковь, глориозу, 
эвкалипт, гортензии, гроздевые 
гиацинты, банксию и антуриум. 
Газета выйдет на День святого Ва-
лентина, или День друзей, но уже 
13 февраля, по словам хозяйки, 
можно будет выбрать розы. Кроме 
того, в ассортимент обязательно 
добавятся горшечные цветы – 
тюльпаны, нарциссы, гроздевые 
гиацинты и другие цветы (стр.3).

Приглашение
Институт физики Тартуского уни-
верситета приглашает жителей 
города принять участие в исследо-
вании уровня радона во внутрен-
них помещениях жилых домов в 
2024–2025 годах. Это уникальная 
возможность бесплатно узнать 
уровень содержания радона в воз-
духе своего дома. В исследовании 
могут участвовать жители част-
ных домов, а также первых этажей 
и подвальных помещений много-
квартирных домов. Если вы хоти-
те принять участие, зарегистри-
руйтесь через форму: https://
radooniuuring.ut.ee/. Участникам 
будут отправлены детекторы 
(приборы для измерения радона) 
и анкета. Детекторы необходимо 
разместить в гостиной и спальне. 
Через два месяца их вместе с анке-
той нужно будет отправить обрат-
но в лабораторию по почте. Ре-
зультаты измерений участники 
получат по электронной почте в 
течение двух месяцев после воз-
врата детекторов (стр.4).

Письмо читателя: весна и ка-
кашка по-кейласки
Городские тротуары и парковые 
дорожки усыпаны собачьими экс-
крементами. Снег растаял, и те-
перь всё это стало видно, а дальше 
ситуация только усугубляется. Ты, 
кто гуляешь со своим четвероно-
гим другом – почему ты не мо-
жешь наклониться и убрать за 
ним? Это ведь так просто! В мага-
зинах продаются специальные па-
кеты для отходов – они не занима-
ют много места ни в кармане, ни в 
сумке. Это письмо – для тебя, вла-
делец собаки, который настолько 
безразличен и равнодушен и к 
окружающим, и к своему питом-
цу. Ты заметишь проблему, только 
когда сам наступишь в одну из 
этих кучек? А маленькие дети? 
Подумай и о недовольстве их мам! 
Пожалуйста, убирай за своим пи-
томцем (стр.6)!

INFO  Gordoni perekool alustab

Iga lapsevanem vajab lapse kasvades aeg-
ajalt tuge või lisateadmisi, et toetada oma 
lapse arengut või tulla toime lapsevanemaks 
olemise väljakutsetega. 
Keila Lasteaias Miki alustab 4. märtsil taas 
lapsevanemate koolituse Gordoni suhtlus-
treeringu uus grupp.
Gordoni suhtlustreening ei paku valmis vastu-
seid ega ühtset kasvatusretsepti. Selle asemel 
õpitakse:
• Kuulamisoskust, mis aitab sul mõista, mida 
laps tunneb ja vajab.

• Selget eneseväljendust, mis hoiab ära süüdistused ja konf-
liktid ning aitab luua peres õhkkonda, kus igaüks tunneb end 
väärtuslikuna ja armastatuna.
• Koostöö- ja probleemilahendusoskust, mis asendab või-
muvõitlused rahumeelse dialoogiga.
Kestus: 8 x 3 tundi.
Kuupäevad: 4. märts – 22. aprill 2025
Aeg: teisipäeviti kell 17.30-20.30 (kokku 8 teisipäeva).
Hind: Keila linna elanikele soodushind 
30 eurot (tavahind 250 eurot).
Koolitaja: Annika Roosa-Saarma.

KEILA LINNAVOLIKOGUS

Umbusalduse avaldamine

l Linnavolikogu ei avaldanud 

oma 11. veebruaril toimunud is-

tungil umbusaldust abilinnapea 

Inge Angerjale. Istungil osales 

vaid seda juhatanud linnavoliko-

gu esimees Tanel Mõistus, kes 

hääletas umbusalduse avalda-

mise vastu. Istungilt puudusid 

ka umbusaldusavalduse esita-

nud seitse linnavolikogu liiget.

KEILA LINNAVALITSUSES

Aasta tegijate ja sündmuse 

kinnitamine

l Linnavalitsus kinnitas vas-

tavalt konkursikomisjoni ette-

panekule Keila aasta tegijaks 

2024 Keila Kooli eesti keele 

õpetaja Gristel Männi silma-

paistva ja esiletõstmist väärt 

panuse eest eesti keele õpe-

tamisel Keila lastele ning Kaidi 

Allsalu, kes maailma absoluut-

sesse tippu kuuluva professio-

naalse discgolfarina on heaks 

eeskujuks kogu Keila kogukon-

nale, sh arvukatele kohalikele 

discgolfihuvilistele ning noor-

tele. Linnavalitsus kinnitas 

Keila aasta sündmuseks 2024 

Harjumaa Laulu- ja Tantsupeo 

„Meie vägi“ kui linna arengut 

ja tuntust enim positiivselt mõ-

jutanud sündmus. Tänukirjad 

ja auhinnad antakse üle Eesti 

Vabariigi aastapäevale pühen-

datud aktusel 21. veebruaril kell 

18.00 Keila Kultuurikeskuses. 

Sotsiaalvaldkond

l Linnavalitsus otsustas rahas-

tada kahe Lee OÜ teenusel ja 

ühe Nõmme Lastekaitse Liidu 

teenusel viibiva Keila linna lap-

se lapsehoiuteenust vastavalt 

esitatud arvetele. 

l Linnavalitsus maksis sotsiaal-

toetusi summas 400 eurot.

Koha-aadressid ja maa siht-

otstarve

l Linnavalitsus määras Keila 

linnas asuvale Lõuna tn 8 kinnis- 

asjast maakorraldustoimingu 

käigus moodustatavatele uute-

le reaalosadele koha-aadressid 

ja katastriüksuste sihtotstarbed 

alljärgnevalt: Lõuna tn 8 ja Lõu-

na tn 10, mõlema sihtotstarve 

elamumaa 100%.

Sundvalduse seadmine

l Linnavalitsus vaatas enne as-

jaosalistele kooskõlastamisele 

saatmist üle eelnõu Pae tn 11 

kinnisasjale sundvalduse sead-

misest Elektrilevi OÜ kasuks.

Kasutus- ja ehitusload 

l Linnavalitsus väljastas ka-

sutusloa korterelamu püstita-

misel Paldiski mnt 14//16 kin-

nistule. Püstitatud hoone on 

liigendatud kolmeks mahuks 

nii, et üks  kaheksa korteriga 

hooneosa asub Paldiski mnt 14 

katastriüksusel ja teine kahek-

sa korteriga hooneosa asub 

Paldiski mnt 16 katastriüksusel 

ning neid ühendab abiruumide-

ga hooneosa, mis paikneb üle 

mõlema kinnistu.

l Linnavalitsus väljastas ehi-

tusloa üksikelamu püstitamisel 

Tulbi tn 6 kinnistule. Lisatud on 

lisanõue säilitada võimalikult 

palju olemasolevat kõrghaljas-

tust.

l Keila linna alaeelarved

Linnavalitsus kinnitas Keila 

linna 2025. aasta alaeelarved 

ning kinnitas eelarveridade täit-

mise eest vastutavad isikud.

Päevakorras:

1. Linnapea aruanne

2. Keila linna 2025. 
aasta kultuuripreemia 
määramine.

3. Keila Linnavolikogu 
23. novembri 2021 otsu-
se nr 33 muutmine.

4. Planeerimiskomisjoni 
koosseisu kinnitamine.

5. Keila linnavolikogu 
aseesimehe valimine.

Keila Linnavolikogu 
42. istung toimub 
teisipäeval, 
18. veebruaril 2025 
kell 18 Keila Linna-
valitsuse saalis. 

KUTSE
Hea Keila linna 
elanik!
Tartu Ülikooli Füüsika Ins-
tituut kutsub Sind osalema 
elamute siseõhu radooni-
uuringus 2024-2025. See on 
harukordne võimalus saada 
tasuta teavet oma kodu 
siseõhu radoonisisalduse 
kohta. 

Uuringus saavad osaleda 
eramajade ja kortermajade  
esimeste korruste ning 
keldrikorruste elanikud.

Osalemise juhised

1. Oma osalussoovist 
andke teada registreeri-
misvormi kaudu https://
radooniuuring.ut.ee/.

2. Osalejatele saadame 
detektorid (radooni mõõ-
teseadmed) ja ankeedi 
pakiautomaati või kulleri-
ga koju.

3. Paigutage detektorid 
oma elutuppa ja maga-
mistuppa.

4. Kahe kuu pärast 
tagastage detektorid 
koos ankeediga posti teel 
laborisse.

5. Mõõtmistulemused 
saate teada e-posti teel 
kahe kuu jooksul pärast 
detektorite tagastamist.

Miks on oluline teada oma 
kodu radoonisisaldust?

Radoon on looduslikult 
esinev radioaktiivne gaas. 
Pikaajaline kokkupuude 
radooniga võib põhjustada 
kopsuvähki.

Lisainfo: Siiri Salupere 
(siiri.salupere@ut.ee)

Avalik konkurss Keila Linnavalitsuse HEAKORRASPETSIALISTI ametikohale
Heakorraspetsialistina kuulud majanduse-, ehituse ja keskkonnateenistuse meeskonda. 
Ametikoha teenistusülesanded: linnaruumi heakorra tagamine, teede ja tänavate hooldamise 
korraldamine, liikluskorralduse ja ühistranspordi koordineerimine ning järelevalve teostamine 
valdkonda reguleerivate õigusaktide täitmise üle Keila linna haldusalal.

Nõuded kandidaadile: 
• kõrgharidus (valdkonnaga kooskõlas olev kõrgharidus),

• eelnev erialane töökogemus, soovituslikult kohalikus omavalitsuses,

• väärteomenetluste läbiviimise oskus,

• arvuti kasutamise oskus: teksti- ja andmetöötlus tööülesannete täitmiseks vajalikul 
tasemel ning eriala/valdkonnaga seotud programmide tundmine ja kasutamisoskus,

• eesti keel C1-tasemel, soovitav vene keele valdamine B2 tasemel, 

• kohaliku omavalitsuse korraldust ja avalikku teenistust reguleerivate ning teenistus-
ülesannete täitmisega seotud õigusaktide tundmine, sh planeerimisseadus ja ehitussea-
dustik,

• haldusdokumentide koostamise ja vormistamise oskus. 

Töö eeldab väga head kuulamis- ja suhtlemisoskust, kirjalikku eneseväljendusoskust, printsi-
piaalsust, pingetaluvust, korrektsust ja oskust teha koostööd. 
Pakume võimalust eneseteostuseks ja -täienduseks, professionaalset ja toetavat meeskonda, 
paindlikku töökorraldust ja osalist kaugtöö tegemise võimalust, 35 kalendripäeva puhkust, 
isikliku sõiduauto kasutamise hüvitist, soodsatel tingimustel Keila Tervisekeskuses sportimist 
ning ühisüritusi.

Tööle asumise aeg: aprill 2025
Teenistuskoha asukoht: Keskväljak 11, Keila linn. 

CV, motivatsioonikiri ning haridust tõendav dokument palume saata 27. veebruariks 2025 
e-posti aadressil janne.kasi@keila.ee või Keskväljak 11, Keila linn 76608. 

Lisainfo: Inge Angerjas, abilinnapea, tel. 523 0863.

KEILA LINNAVALITSUS

KEILA



Keila Tervisekeskuses oli 
9. veebruaril sportlik 
pidupäev, kui toimusid 

Keila meistrivõistlused võrk-
pallis. Kokku osales võistlustel 
kümme võistkonda. 
Võistkonnad olid jagatud kahte 
alagruppi. A-alagrupis võistlesid 
Prysmian, Keila Võrkpallikooli 
noored, Team Lääne-Harju Lau-
lasmaa, KÕT ehk Koolitõrkega 
õpetajate tugirühm (Keila Kooli 
õpetajad), Legrand. B-alagrupis 
Keila Võrkpallikooli veteranid, 
Team Lääne-Harju, Pällu, Nafta, 
Valdek.

Esmalt toimusid alagrupi 
mängud ning sealt edasi play-
off süsteemis mängud. Samuti 
mängiti välja 5.-6. koht. Kõik 
mängud olid väga põnevad, tase 
suurepärane ning, mis põhili-
ne, inimesed nautisid võrkpalli. 
Korraldajate poole pealt oli seda 
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Muuseumivaramu

Järgmine kodumäng toimub laupäeval,  
22. veebruaril kell 18.00 Keila Tervise-
keskuses, kus vastaseks  tugev Läti BK 
Ventspilsi meeskond

Johanna Lahesalu 10. osa
Meenutusi Keila raudteejaamast

FOTO: KAROLIN KORMIK

FOTO: ERAKOGU

TANEL SUSLOV
KEILA TERVISEKESKUS

Suurim süda 2024

LIIS KROONMÄE
KEILA KORVPALLIKOOL

Keila meister võrk-
pallis on Pällu.

Keila meistrivõistlused võrkpallis
SPORT

hea näha ning kinnitas üheselt, 
et sellised rahvavõistlused on va-
jalikud. 

Meistrivõistlused võitis väga 
heal tasemel võrkpalli ning 
meeskonnamängu näidanud 
Pällu võistkond. Teine koht läks 
Keila VK noortele ja kolmanda 
koha võitles välja Prysmian. Vii-
maste kiituseks võib öelda, et 
Prysmianis on väga aktiivne ja 
sportlik kollektiiv: alles eelmine 

Telegrafist morseaparaadiga töötamas. 
Raudtee- ja sidemuuseumi fotokogust

Saksa okupandid vallutasid maa 1941. aasta augustikuul Kei-
lale kahju tegemata. Kuid siiski tuli sõita pimedates vaguni-
tes, sageli koguni kaubavagunites ja kontoris töötada pet-

rooleumi valgusel, sest Ellamaa elektrijaam oli purustatud. Hakati 
korrastama ka rikutud sideliine. Rongide liiklus oli korratu, küte 
oli halb ja seetõttu rongid hilinesid ning Tallinnas töötavad Keila 
elanikud ei jõudnud nii mõnigi kord õigel ajal tööle. Tuli ette ka 
rongi alla jäämisi. Mäletan üht teatriskäiku sel ajajärgul. Estonias 
esitati Richard Wagneri ooperit „Tannhäuser“, mis lõppes õhtul 
kella üheteistkümne paiku, aga rong jõudis Keilasse umbes kella 
nelja või viie ajal hommikul. 

Jaama töö vahele sakslased suurt ei seganud, kuigi jaamas oli 
paar saksa ametnikku. Üldse oli neid harva näha. Kui aga oli vaja 
mõni rong kiiresti edasi saata, kästi rong välja lasta, ootamata eel-
mise rongi kohalejõudmise teadet. Telegramme saadeti väga har-
va ning telefonigi kasutati vähe. Rongi telegrammide raamatusse 
märgiti ainult rongide numbrid ja kellaajad, kirjalikku teksti raa-
matusse ei kantud. Saksa keele oskajad, kes olid vastava eksami 
sooritanud, said lisatasu. Näiteks 2. järgu telegrafistile anti palga-
le lisaks 20 marka kuus. Vahetevahel anti nn jõudlustasu, mis oli 
midagi preemiataolist. 

Kui rinne oli veel kaugel, oli jaamas hästi vaikne. Mõned jaa-
matöötajad-keelpillimängijad mängisid muhedaid lugusid, nii et 
sõjaolukord peaaegu ununes. 

Niisuguse vaikuse olukorras pidas jaamarahvas oma väikese 
koosviibimise. Iga osavõtja tõi kaasa oma vorsti-, leiva- ning vii-
nanormi, einelauas lasti teed keeta ja niisugune see peolaud siis 
oligi. 

Et liiklemiseks oli vähe vaguneid, toodi kord Hollandi vaguneid 
meie teedele. Kui meie vagunitel on sisse- ja väljapääs vaguni ots-
tes, siis Hollandi omadel asus uks iga pingipaari vahel. Trepp oli 
väljaspool vagunit ja oli kogu vaguni pikkune, nii et ühest vagunist 
sai teise minna välistrepi kaudu. Suvel olid need vagunid hästi 
mugavad ja reisijate sisenemine ning väljumine toimus kiiresti. 
Kuid talvel oli neis vaguneis kole tuuletõmbus ja külm. 

Nagu teada, anti toitu tšekkidega ning norm oli väike ja toit-
lustus kehv. Elanikud käisid maalt toitu hankimas. Tuli ette niisu-
guseid asju, et kontrollijad-sakslased võtsid reisijatelt piimanõud 
käest ära. Aga ka seda juhtus, et kontrolli märgates valas reisija 
piima maha, et mitte sakslasele anda. Sakslased olid väga maiad 
seapeki, munade ja või peale, ka otsisid nad kõikjalt seepi. 

Reisijad unustasid oma asju vagunitesse. Sakslaste ajal määrati 
Keila jaam Haapsalu-Paldiski liinil leitud asjade kokkutoomise ja 
hoidmise paigaks. Niisuguse asjatoimetuse jaoks anti välja saksa-
keelne umbes 20 lehekülje paksune brošüür. See tuli tõlkida eesti 
keelde. Kuid enne kui see eestikeelne tõlge jõudis trükist ilmuda, 
kadusid okupandid meie maalt. Asju toodi küll Keila jaama ja need 
olid hoiul jaamaülema kabinetis. Kas neile ka järele tuldi või kuhu 
need said, ei ole mul teada. 

Rinne hakkas lähenema. Sakslased-sõjaväelased lasksid ehita-
da jaama ooteruumi kivimüüri ja tuua suure liivahunniku müüri 
juurde. Jaama lähedale Orava talu katusele seadsid lennukite suu-
nanäitaja, mis välgutas valge ja punase tulega. Seal majas oli neil 
arvatavasti mingisugune staap või mõni muu asutus. Rahva jutu 
järgi olevat sinna ka üks pomm kukkunud, aga ei olevat lõhkenud. 

Rinde lähenemisega sõitsid siit läbi rongid evakueeritutega 
Haapsalu poole. Sõitis Tartu-Petseri liinilt jaamaülemaid ja korral-
dajaid meie jaama, kus nad mõne aja peatusid ja ei tea kuhu edasi 
läksid. Ei olnud ju meie jaamas neile kõigile tööd anda. Veeti juute 
rongiga Kloogale ja tagasi Kloogalt. Kord valgustas suur säraküü-
nal Keila jaama, mille valgus oli nii tugev, et peaaegu võisid nõela 
maast üles võtta. Kes tahtis varjendisse minna, ei julgenud seda 
teha ja surus ennast tugevasti vastu jaama seina.  

kuu tulid nad Keila meistriks 
korvpallis.

Suur tänu abi eest võistluste 
korraldamisel Keila Võrkpal-
likoolile eesotsas treener Jüri 
Rummiga. Täname samuti võrk-
pallikooli noori mängijaid, kes 
said edukalt hakkama kohtunike 
ametis. 

Suur aplaus kõikidele osaleja-
tele, kes andsid platsil endast pa-
rima! Täname ka pealtvaatajaid, 

kes oma meeskondi tulihinge-
liselt toetasid – teie toetus ja 
energia tegid selle päeva veelgi 
erilisemaks.

Keila Korvpallikooli 
esindusmeeskond pi-
das möödunud näda-

lavahetusel Optibet Eesti-Läti 
Korvpalliliigas kodumängu Läti 
võistkonna Liepaja vastu ning 
saavutas peatreener Andres 
Sõbra juhendamisel väljateeni-
tud võidu. Keila Korvpallikooli 
meeskond suutis kodusaali toel 
ja suurepärase meeskonnatöö-
ga alistada vastase, kelle eelarve 
on lausa viis korda suurem. See 
tõestab, et suur töö on end ära 
tasunud.

Viimasest neljast mängust 
on Keila Korvpallikooli esindus-
meeskond teeninud kaks võitu. 
Meeskond on hooaja teises poo-
les leidmas oma paremat vormi. 
Kui hooaja alguses tuli rinda 
pista mitmete vigastustega, siis 
nüüdseks on enamik mängijaid 
taas rivis ja valmis näitama head 
mängu.

Üks kohtumise suurimaid 
kangelasi oli Javeon Jones, kes 
tegi suurepärase esituse nii rün-
nakul kui kaitses ning oli lähedal 

Keila KK esindus-
meeskond alistas 
kodusaalis tugeva 
Liepaja mees- 
konna ja teenis 
tähtsa võidu.

Keila KK esindusmeeskond 
alistas tugeva Liepaja

SPORT

nelikduublile. Mängija efektiiv-
susnäitaja oli 52 ning tegemist 
oli kogu Eesti-Läti liiga ajaloo 
seitsmenda kolmikduubliga. Jo-
nesi enesekindel tegutsemine ja 
resultatiivsus pakkusid fännidele 
palju rõõmu ning kindlustasid 
Keilale väärtusliku võidu. Li-
saks olid suurimad punktitoojad 
veel Egert Haller 17 punktiga ja 
Otasowie Iyekekpolor 15 punk-
tiga.

Kodusaalis valitses tõeline 
korvpallipidu, sest fännid olid 
tulnud meeskonnale tugevalt 
kaasa elama. Keila Korvpallikooli 
fännid on alati olnud meeskonna 
suurimaks tugevuseks ning see 
mäng ei olnud erand. Mängijad 

tundsid tugevat toetust ning see 
andis neile lisajõudu, et võit vor-
mistada.

Suur tänu kõigile toetajatele, 
kes meeskonnale hooaja jooksul 
abiks on olnud! Ilma teieta po-
leks sellised võidud võimalikud. 
Keila Korvpallikooli esindus-
meeskond jätkab tööd, et hooaja 
lõpus häid tulemusi saavutada 
ning pakkuda kodupublikule 
veelgi rohkem elamusi kodusaa-

lis.
Järgmine esindusmeeskonna 

kodumäng toimub laupäeval, 
22. veebruaril kell 18.00 Keila 
Tervisekeskuses, kui võõrustame 
tugevat Läti BK Ventspilsi mees-
konda. Pileteid saab soetada Pi-
letitaskust või osta mängupäeval 
kohapealt. Uksed avatakse pealt-
vaatajatele kell 17.00. Tule saa 
osa korvpallielamustest!

Kohtumiseni  
järgmisel etapil 
15. märtsil, kui 
toimuvad ujumise 
lahtised meistri-
võistlused. 
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KEILA VÄÄRIKATE ÜLIKOOL TEATAB:

Kahepäevane ekskursioon PEIPSIMAALE 24.-25. juulil 
2025

Vanausuliste külad, Alatskivi loss, Vasknarva, Laidi aed 
Mustvees jpm.

Hind 215 eurot.

Kõik hinnas - sõit, söök, öömaja, muuseumid (4), giid.

Registreerimine tel +372 5656 7527.

Esimene sissemakse 100€ tasumine 19. märtsil enne 
loengut.

Olete oodatud!
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Kaka ja kevad on Keilas 
läbi aasta – Keila linna 
kõnni- ja pargiteid ääris-

tavad koerte junnid ja kakahun-
nikud. See on nii oksendama 
ajamiseni rõve. Lumi on läinud 
ja see paistab kõik välja ning 
läheb sama soojaga edasi. Sina, 
kes sa käid oma neljajalgse lem-
mikuga jalutamas – sa ei paindu 
kummarduma ja koristama ära 
oma lemmiku hunnikuid. See 
on ju ometi nii lihtne, kakakotid 
on poes müügil – need ei võta 
taskus ega kotis palju ruumi. 

Jõe tänava kõnnitee äärsed 
on junnidega pikitud, Sügise 
tänava kõnnitee äärsed, Raba 
tänava poolt Jõeparki sisenedes 

LUGEJAKIRI

Kaka ja kevad 
Keila moodi

ja Jõepargi teede kõrval samuti, 
Aia tänava ja Ohtu tee kõnnitee 
äärsed on samas seisus. Kiriku 
juures Tuula tee kõnnitee äärne 
samuti.

See kiri ja meelepaha on sul-
le, lemmiklooma omanik, kes sa 
oled nii hoolimatu, ükskõikse 
ja ülbe suhtumisega ümbritse-
vasse ja samas ka oma neljajalg-
sesse sõpra. Sa võibolla ei märka 
enne, kui oled trampinud ise 
läbi nende kakahunnikute ja ja-
lanõud määrinud. Aga väikesed 
lapsed – mõtle nende emade pa-
hameele peale samuti. 

Palun korista oma lemmiku 
järelt!

Kirja autor toimetusele teada

Mihkel Poll 
(klaver)

15. veebruaril 
kell 17 
Kavas: Chopin, Enescu, 
Bartok
Sissepääs prii

KEILA MUUSIKAKOOL

   
KEILA PENSIONÄRIDE ÜHENDUS ANNAB TEADA: 

 2025.Keila Pensionäride Ühenduse üldkoosolek toimub
 1. märtsil kell 12.00 Keila Kultuurikeskuses.

Päevakorras :
1.     2024. majandusaasta aruande kinnitamine.
2.     Ülevaade 2025 kavandatavatest tegevustest.
3.     Kohal algatatud küsimused.
Kohapeal on võimalik tasuda liikmemakse alates 
kella 11.00 kuni 12.00.
Keila PÜ juhatuse nimel
Ago Kokser

Mälutree-
ningud Keila 
Sotsiaal- 
keskuses
20. veebruaril kell 11.30 
alustab Keila Sotsiaalkeskuses 
uus mälutreeningu grupp. 
Mälu saab treenida nagu liha-
seidki: kui mälu ei kasutata, 
võib see „laisaks“ muutuda ja 
kängu jääda nagu lihasedki. 
Kasutades erinevaid mäluliike 
saame uut infot paremini 
meelde jätta. Uurime koos, 
kuidas meeldejätmiseks kasu-
tada kõiki meeleorganeid, tut-
vume erinevate mälunippide-
ga, teeme läbi erinevaid 
harjutusi ja jagame teistega 
oma salanippe. Tule kohale, 
koos on lõbusam! Mälutree-
ning toimub kaks korda kuus. 
Mälutreener on Tiiu Jalakas.
Palun eelnevalt registreeruda 
tiiu@keilasots.ee kuni 19. 
veebruari 2025 keskpäevaks. 

KEILA POSTKONTOR
on alates 1. märtsist 
avatud
• E-R 9.00-18.00
• L-P suletud

Omniva

Ostan vanavara, maale, 

klaas-, portselan- ja hõbeese-

meid, münte, ordeneid, märke, 

postkaarte, fotosid, raamatuid, 

vaase jne. Raha kohe kätte. Tel: 

5353 8982.

Müüa kvaliteetseid kamina-

puid tasuta transpordiga üle 

Eesti. Osta soodsalt meie e-

poest www.kaminapuud24.ee.

Ettevõte teostab ehitus- ja 

remonttöid, ka väikesema-

hulisi töid. Tel 5660 7554,  

janek@janelldisain.ee.

Plaatimine, vannitubade re-

noveerimine, sanitaartehnilised 

tööd, korterite renoveerimine 

5858 2933.

Korstnapühkimine (sh nõue-

tekohane akt), ummistuste lik-

videerimine, küttekollete (sh 

korstnad) ehitus ja remont. 

Teostan töid ka nädalavahe-

tustel. Tel 5372 4993, e-post: 

korstnapyhkija1@gmail.com.

Vanem härrasmees üürib 

toa Keilas. Vajadusel nõus ka 

abistama. Tel 504 7079.

KINNISVARA

KÜTTEPUUD

REMONT&EHITUS

Kuulutused
OST&MÜÜK

MUU

TEATAB:

17. mail toimub 

muuseumi õuel 

KEVADLAAT

TULE KAUPLE-

MA!

Registreerimine:

annika.kivi@hml.

ee, T 5306 6266



„13 aastat – 13 laulu“
Segakoor K.O.O.R, dirigent Raul 
Talmar
18. veebruaril kell 19
Pilet 5 eurot

„Mida ja kuidas õpitakse wal-
dorfkooli I ja II klassis”
Loeng
15. veebruaril kell 10.30 – 12.00

Sõbrapäeva disko
14. veebruaril kell 20

Lastedisko
15. veebruaril kell 14.30 

Taaskasutuslaat
23. veebruaril kell 11-15
Registreerumine: kultuurikee-
ris@gmail.com 

JUMALATEENISTUS  
ARMULAUAGA
Pühapäeval kell 11

Koguduse täiskogu, uue kogu-
duse nõukogu valimine
23. veebruaril kell 12.30

KEVADINE LEERIKURSUS
Esimene kohtumine 18. märtsil 
kell 18 koguduse majas

JUMALATEENISTUS
Pühapäeval kell 11

Võimalus registreerida end 
hingehoidlikule vestlusele: 
keila@kogudused.ee.

Jumalateenistus
Pühapäeval kell 11 

Piiblitund
Pühapäeval kell 12

Loeng „Kas tõde muudab sinu 
elu?”
Pühapäeval kell 11
Ülekannet on võimalik vaadata 
internetis või kuulata telefonis.
Lisainfo: tel 5647 0204 või 
JW.ORG > Meist > Koosolekud.

Keila Perearstikeskus mälestab tänutundes 
pikaaegset juhatajat

Aasa Ploovitsat  

ja avaldab südamlikku kaastunnet lähedastele.

7Neljapäev, 13.02.2025 •  Nr 7 (807)

KEILA MUUSIKAKOOL
EHITAJATE TEE 1

Meie seast on lahkunud 
hinnatud arst, armas 
kolleeg ja hea sõber 

Aasa Ploovits. 
Dr Aasa Ploovits panustas 

palju kohaliku tervishoiu aren-
damisele: ta oli üks Keila Pere-
arstikeskuse loojatest, kes pü-
hendas oma elu inimeste tervise 
ja heaolu eest hoolitsemisele. Ta oli suurepärane ja tasakaalukas 
juht, rahulik ning hooliv nii kolleegide kui patsientide vastu, 
alati valmis kuulama, aitama ja leidma lahendusi ka kõige kee-
rulistemas olukordades. Tema professionaalsus, pühendumus ja 
armastus oma eriala vastu on olnud hindamatu väärtusega. Keila 
Perearstikeskus on dr Ploovitsa juhendamisel saavutanud palju. 
Tema pärand jääb igavesti meie südamesse ja igapäevaellu.

Aasa Ploovitsa lahkumine on meile kõigile suur kaotus. Tema 
pühendumus, headus ja soe süda jäävad meiega. Meenutame tä-
nutundega ja jääme teda igatsema.

Avaldame sügavat kaastunnet lähedastele ja jagame nende 
leina. 

Kolleegid Keila Perearstikeskusest

Aasa Ploovits
20. VII 1941 – 5. II 2025

In Memoriam

    

    

    

    

 

    

 

    

  

  

    

Avaldame sügavat kaastunnet 
Jane Kirotarile kalli ema 

Aasa 
Ploovitsa

kaotuse puhul. 

AS Glamox

Avaldame sügavat kaastunnet 
Jane Kirotarile armsa ema

Aasa 
Ploovitsa 

surma puhul.

AS Glamox Ladu kollektiiv

Mälestame kauaaegset 
Keila perearsti ja linnavolikogu 

liiget  

Aasa 
Ploovitsat  

Sügav kaastunne lähedastele.

Keila Linnavolikogu
Keila Linnavalitsus

„Varia. Ajalugu läbi kollektsio-
nääri silmade“
Näitus Tõnu Vausi esemete 
kogust
30. märtsini

Huvitavate Kohtumiste Klubi
15. veebruar kell 19

Eesti Vabariik 107 kontsertak-
tus
21. veebruaril kell 18

EV 107 pidulik lipuheiskamine
24. veebruaril kell 7.32

„Venus karusnahas“ 
28. veebruaril kell 19

„Meie pered ja muud loomad“
Haapsalu kunstikooli täiskasva-
nud joonistajate tööde näitus
28. veebruarini

Kontsert
Nõmme Vabaajakeskuse mem-
mede tantsurühm „Kirivöö“ 
(juhendaja Elena Kalbus) ja Keila 
PÜ ansambel PÜÜ (juhendaja 
Jaan Vaidla).
17. veebruaril 14.35

Alustab uus mälutreeningu 
grupp
Palun osalemisest teada anda 
tiiu@keilasots.ee kuni 17.02.
20. veebruaril kell 11.30

Eesti Vabariigi aastapäeva 
tähistamine
Külas tele- ja filmimees Ken 
Saan.
26. veebruaril kell 12.35

RAAMATUKOGU GALERII:
„Maal ja graafika”
Mirja-Mari Smidt
1. - 27. veebruar

KLAASVITRIINID:
Eesti Köitekunstnike Ühendu-
se 28. tegevusaastat tähistav 
köitekunstinäitus
16. jaanuar - 27. märts

ORANŽ SEIN:
Harju Maakonnaraamatukogu 
sisearhitektuurse ideekonkur-
si võistlustööd
1. - 27. veebruar

MINU KOGU:
„Kaante vahelt leitud”
Lugejate poolt järjehoidjatena 
kasutatud esemed

LASTETUBA:
„Käes on maoaasta 2025”
Keila lasteaedade laste kunsti-
tööd ja meisterdused

„Muumid 80” (lasteala)
Raamatute väljapanek ja teema-
kohalised nuputamisülesanded

RAAMATUNÄITUS:
Esimene eesti raamatuaasta 
24.02.1935 - 24.02.1936: Eesti 
naiskirjanikud

KLAVERIKONTSERT
Esineb pianist Mihkel Poll
15. veebruaril kell 17

KEILA ADVENTKOGUDUS
PÕLLU  5

WALDORFKOOL LÄTE 
KESKVÄLJAK 15

KEILA JEHOOVA TUN-
NISTAJATE KOGUDUS 
MÄNNIKU 1A

KEILA 
BAPTISTI KOGUDUS
HAAPSALU MNT 10

Kuhu minna
HARJUMAA MUUSEUM
LINNUSE 9

HARJU MAAKONNA-
RAAMATUKOGU
EHITAJATE TEE 1

KEILA KULTUURIKESKUS
KESKVÄLJAK 12

KEILA 
MIIKAELI KOGUDUS
PALDISKI MNT 2KEILA SOTSIAALKESKUS

MÄNNIPARGI 1-3

KULTUURIKEERIS
PIIRI 7A

Väärtustades elu

Valdeku 113, Tallinn Männipargi 1, Keila

Südamlik kastunne Kätlinile 
ema

Aasa 
Ploovitsa

lahkumise puhul.

Naabrid Kruusa 19 majast

Teatame kurbusega, et 
lahkunud on meie kallis ema, 

vanaema ja vanavanaema 

Aasa Ploovits  
20. VII 1941 - 5. II 2025

Leinavad tütred peredega

Jääd mõtetes ikka meiega…

Aasa Ploovits
20. VII 1941 – 5. II 2025

Leiname meie kallist sõpra 
ja avaldame kaastunnet 

tütardele peredega. 

Milvi, Alja, Valve

Mälestame kauaaegset 
kaastöötajat

Maie Käbalit
28. XII 1929 – 31. I 2025

Südamlik kaastunne 
lähedastele. 

Harju Maakonnaraamatukogu 
pere

Avaldame kaastunnet 
lähedastele 

Margus 
Malbergi  

lahkumise puhul. 

Naabrid Teaduse tänavalt

Siiras kaastunne lähedastele 

Raul Roosa   

kaotuse puhul. 

Endised töökaaslased Keila 
Ehituspoest

Avaldame südamlikku 
kaastunnet tütardele peredega 

kalli ema 

Aasa 
Ploovitsa

kaotuse puhul. 

Mare ja Ülo

Südamlik kaastunne 
Ave Stromile kalli ema

Valma Pettai

surma puhul.

Luna Group Estonia AS 
kollektiiv

Langetame leinas pea ja 
mälestame toredat 

naabrimeest 

Raul Roosat 

Sügav kaastunne Annele ja 
Annikale.

Kõik Kambekid

Südamlik kaastunne Annele 
abikaasa

Raul Roosa   

kaotuse puhul.

Pereklubi 2. laudkond

Tuul nii tasa puude ladvus liigub,
linnud unelaulu laulavad… 

Kauaaegset naabrit

Valma Pettaid
18. XI 1937 – 7. II 2025

leinavad ja avaldavad 
kaastunnet lahkunu omastele

Põhja tn 15 naabrid

Mälestame Keilast võrsunud 
lauljat ja näitlejat 

Kärt Tomingat

Südamlik kaastunne kõigile 
lähedastele.

Keila Kultuurikeskus
Keila Linnavalitsus

KEILA LEHE uus 
telefoninumber 
on 5664 5314.
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MAAKLER

Sarah Pilv
5839 8388
sarah.pilv@uusmaa.ee

Tunneme kinnisvara,
et sina tunneksid end 
koduselt.

Palju õnne!

Juubilarid
LAINE LINDEPUU  95 (13.02) 
ENDEL REMMEL  94 (13.02) 
HELMUT UUSOJA  94 (17.02) 
IRAIDA MADI   90 (13.02) 
HEINRICH VA   80 (18.02) 
ENE MUNA   75 (14.02) 
JÜRI KRUSTOK   70 (13.02) 
INGE MEERENTS  70 (15.02) 
EHA TAMME   70 (15.02) 
DAGMAR MATTEUS  70 (18.02) 
MARJE TAMM   70 (19.02) 

Kui te ei soovi, et teid lehes õnnitletakse, palun andke sellest sünnipäevale eelneva 
kuu lõpus teada linnavalitsuse infonumbril 679 0700 või toimetusele telefonil  
658 8569. 

Kaunid lilled
e r i l i s e d

k i n g i t u s e d

ja

SÕBRAPÄEVAKS!

Võtame vastu tellimusi:

ilolilled@gmail.com
+372  53 94 11 00

Keskväljak 6-35
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